DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 25/05/2021 | Edição: 97 | Seção: 2 | Página: 50

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA da 18ª Região

RESOLUÇÃO Nº 33, DE 7 DE MAIO DE 2021

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 18ª REGIÃO - CREF18/PA-

AP, no uso de suas atribuições estatutárias;

Considerando o disposto no art. 11 do Regimento Eleitoral do CREF18/PA-AP (Resolução nº

32/2021),

Considerando, a deliberação do Plenário na 26ª Reunião Plenária do CREF18/PA-AP, realizada

em 07 de maio de 2021, resolve:

Art. 1° - Nomear os membros da Comissão Eleitoral para o acompanhamento do processo

Eleitoral dos membros deste Conselho, a saber:

Presidente da Comissão: Danielle Pina de Almeida - OAB/PA 19.073

Membro Efetivo: Daniele Ribeiro de Carvalho Lima - OAB/PA 11.915

Membro Efetivo: Nelson Eliaquim Carneiro Pimentel - OAB/PA 20.213

Membro Suplente: Rubem de Souza Meireles - OAB/ PA 22.252

Membro Suplente: Artur Azevedo Leão - OAB/ PA 20.074

Art. 2º - Esta resolução, entra em vigor na data da sua publicação.

CRISTIANO DE MIRANDA GOMES

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.